
Id: ISTNW-EEHSU-YJEXR-SQGHD-ZGDZO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/30/11
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylinie-Borzymach do wydawania 
zaświadczeń i odmowy wydania zaświadczeń 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 5 § 2 pkt 3, art. 
217 § 1 i art. 219 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 
98, poz. 1071; z 2001r. Dz. U. Nr 49, poz. 509; z 2002r. Nr 113, poz. 984 Nr 169, poz. 1387, Nr 153, poz. 1271; 
z 2003r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004r., Nr 162, poz. 1692; z 2005r. Nr 78, poz. 682, i Nr 181, poz. 
1524, Nr 64, poz. 565; z 2008r. Nr 229, poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z 2010r. Nr 40, 
poz. 230) Rada Gminy w Kobylinie-Borzymach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylinie-Borzymach do wydawania 
zaświadczeń, o których mowa w Dziale VII Kodeksu postępowania administracyjnego w sprawach: 

1) z zakresu działalności statutowej ośrodków pomocy społecznej; 

2) w których urzędowego potwierdzenia określonych faktów lub stanu prawnego wymaga przepis prawa. 

§ 2. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylinie-Borzymach do wydawania 
postanowień w zakresie odmowy wydania zaświadczeń lub zaświadczeń o treści żądanej przez osoby ubiegające 
się o nie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński


